
 

 
 

Zarządzenie 2/2024/CUW  

Wójta Gminy Czermin  

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Poprawa 
jakości wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Czermin” realizowanego 
 w ramach Działania 7.11 Edukacja przedszkolna, Priorytetu 7 Kapitał ludzki gotowy 
do zmian Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
Termin realizacji: 05.10.2024 r. – 31.08.2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,                           
w związku z realizacją projektu „Poprawa jakości wychowania przedszkolnego na terenie 
Gminy Czermin”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Poprawa jakości 
wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Czermin”, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1, określa zasady naboru uczestników, warunki udziału 
w projekcie, prawa i obowiązki uczestników oraz sposób organizacji działań w ramach 
projektu. 

§ 3 

Realizacja projektu odbywa się w okresie od 05.10.2024 r. do 31.08.2025 r. zgodnie                           
z wytycznymi Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Brniu 
Osuchowskim oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Trzcianie, w zakresie 
dotyczącym realizacji działań projektowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


